Đất đắp đường vào nhà khối lượng: 2,5m* 15m* 

1,25m = 46,88 m3 * 160.000 đồng = 7.500.000 đồng
7. Phương án chi tiết về hỗ trợ đối với chủ sở hữu tài sản 
(Kèm theo danh sách hộ gia đình, cá nhân được hỗ trợ).
8. Kinh phí bồi thường, hỗ trợ và tái định cư: 89.321.880 đồng
(Bằng chữ: Tám mươi chín triệu ba trăm hai mươi mốt nghìn tám trăm 

tám mươi đồng./.)
a. Bồi thường đất: 00 đồng   
b. Bồi thường cây, hoa màu trên đất: 00 đồng
c. Bồi thường, hỗ trợ tài sản, vật kiến trúc: 00 đồng
d. Hỗ trợ khác: 89.321.880 đồng
Nguồn kinh phí bồi thường, hỗ trợ và tái định cư được phân bổ tại Quyết 

định số 905/QĐ-BGTVT ngày 13/7/2022 của Bộ Giao thông vận tải về việc phê

[...]

Đơn vị tính: Đồng

STT Hộ gia đình bị ảnh hưởng Bồi thường 
Đất 

Bồi thường Cây 
hoa màu

Bồi thường, 
hỗ trợ tài sản 
vật kiến trúc

Hỗ trợ khác Tổng cộng

1 Bà: Nguyễn Thị Lý 0 0 0 89.321.880 89.321.880

Tổng cộng 0 0 0 89.321.880 89.321.880

(Bằng chữ: Tám mươi chín triệu ba trăm hai mươi mốt nghìn tám trăm tám mươi đồng.)